
Søgemaskine optimering - Forrest i søgeresultat

Skal din hjemmeside vises på første side i søgeresultat i din branche, kræver det at hjemmeside får en høj link popularitet.


Søgemaskiner tillægger hjemmesiders linkpopularitet meget stor vægt, Det vil sige hvor mange hjemmesider linker til din
hjemmeside, hvad står der i linket, samt relevans mellem din og de linkende hjemmesider.


 


 


Hjemmesidens popularitet eller betydning udtrykker Google i PageRank (PR).




 - Jo højere PR jo mere populær eller betydningsfuld er en hjemmeside. 


 - En høj PR opnås ved at få betydningsfulde hjemmesider (med høj PR) til at linke til din hjemmeside, jo flere jo bedre. 


 - Jo mere emne relevans eller sammenfald der er imellem din og den linkende hjemmeside, udtrykt i metadata, jo større
betydning har linket for din placering i søgeresultater.


Google kombinerer PR og avanceret tekst sammenligning til at finde de relevante sider der passer til en brugers søgning.


En høj PR værdi på din hjemmeside er godt, men ikke nok til en topplacering i søgeresultat i din branche. Hjemmesiden skal
optimeres med de søgeord du ønsker at hente nye kunder på.


Vi tilbyder en professionel markedsanalyse af din hjemmeside til en fast pris, der præcist viser din hjemmesides
konkurrencesituation, samt hvilket ændringer du skal foretage for at opnå bedre placering i søgeresultat i din branche.


Er din hjemmeside allerede optimeret, men ikke med på de tre første sider i søgeresultat i din branche. Så kan det skyldes
manglende linkpopularitet eller dårlig optimering. Selvfølgelig afhængig af konkurrence situationen i din branche.


Vi kan hjælpe med en link kampagner, så din hjemmeside opnår den nødvendige linkpopularitet. Det gør vi med et etisk
udgangspunkt, så processen tåler dagslys.


Skal din hjemmeside være først i søgeresultat i din branche. Så ring til os på 20 68 31 87 eller kontakt os her. 


 


NB.


Vor hjemmeside har lav PR fordi den er forholdsvis ny. Alligevel kan vi fremvise en række topplaceringer på søgeord og
fraser. Opnået ved anvendelse af vor egen markedsanalyse. Så ønsker du ikke at investere i linkpopularitet, kan vi alligevel
hjælpe din hjemmeside frem til en god placering i søgeresultat i din branche.


Topplaceringer kan godt nås af hjemmesider med lav PR se her .
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